
CAT - Normes de la casa

Polítiques Generals

Check out: Sortida: 10h –
Us demanem que sortiu puntualment ja que hem de netejar la casa per als propers hostes.
Entrada: 15h
Early Check-in / Late Check-out: a petició, segons disponibilitat, s’aplica una tarifa de 100 €
per cadascun. En cas que el xalet no estigui desocupat abans de les 10 del matí, es
carregarà automàticament una taxa de sortida tardana de 100 €.

Regles de la casa

No es permet fumar
No es permet fer festes
No hi ha convidats
No hi ha mascotes
Màxim 7 persones

ES - Reglas de la casa

Políticas generales

Salida: 10.00 en la mañana – Le pedimos que se vaya a tiempo ya que necesitamos limpiar
la casa para los próximos huéspedes.
Check in: 15.00 en la tarde
Early Check-in / Late Check-out: bajo petición, en función de la disponibilidad, se aplica un
cargo de 100€ euros por cada uno. En caso de que el chalet no se desocupe antes de las
10 de la mañana, se cobrará automáticamente una tasa de salida tardía de 100€ euros.

Normas de la casa

No fumar
No hay fiestas
No hay invitados
No hay animales de compañía
Máximo 7 personas

ENG - House rules

Generals Policies:

Check out: 10AM – We kindly ask you to leave on time as we need to clean the house for
the next guests.
Check in: 3PM
Early Check-in / Late Check-out: upon request, based on availability, a €100 fee applies for
each. In case the chalet is not vacated by 10AM, a late departure fee of €100, will be



automatically charged.

House Rules

No smoking
No parties
No guests
No pets
Max 7 pax

FR - Règles de la Maison

Politiques des généraux

Départ : 10H00
Arrivée : 15H00
Arrivée anticipée / Départ tardif : sur demande, selon la disponibilité, des frais de 100 €
s’appliquent pour chaque. Si le chalet n’est pas libéré avant 10h00, des frais de départ tardif
de 100 € seront automatiquement facturés.

Règlement intérieur

Interdiction de fumer
Pas de fêtes
Pas d’invités
Pas d’animaux de compagnie
Max 7 personnes


